
Kirayaka Bank Disclosure 2009　1

ごあいさつ
K i r a y a k a  B a n k

皆さまには、平素よりきらやか銀行をお引き立ていただき、誠に
ありがとうございます。

このたび、当行の平成 2 0 年度の業績の概要をまとめたディスク
ロージャー誌を作成いたしました。当行についての皆さまのご理
解に役立てていただければ幸いに存じます。

さて、当行は、合併から2 年が経過し、合併時に掲げておりま
した店舗統廃合等をはじめとする経営の効率化については、計画
どおりに進捗し、所期の成果を得ることができました。これもひと
えにお客さまのご理解・ご支援の賜物と、役職員一同深く感謝申
し上げます。

今後は、日本国内、そして地域の経済環境が厳しさを増す中、
地域に根ざす地域銀行として地域の皆さまのご期待に応えつつ、
地域経済および社会の活性化・発展に向け全力で取り組んでまい
ります。

皆さま方には、引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

平成21年7月

株式会社きらやか銀行
代表取締役頭取　　　　　　　　　　




